het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met 

balkon gelegen te 1095 VZ Amsterdam, Soembawastraat 65 C, kadastraal bekend

gemeente Amsterdam, sectie W, complexaanduiding 8257, appartementsindex 3,

hierna aangeduid met: "het verkochte".

KOOPPRIJS

De koopprijs van het verkochte is: honderdvijfenzeventigduizend euro 

(€ 175.000,00).

ERFPACHTCANON

De erfpachtcanon is afgekocht voor een periode van achtenveertig en vijf/tiende jaar, 

te rekenen vanaf een mei tweeduizend elf en wel voor een bedrag van totaal 

negenduizend negenhonderdachtendertig euro (€ 9.938,00).

WOONPLAATSKEUZE

Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te 

worden begrepen de inschrijving in de openbare registers, alsmede voor de fiscale 

gevolgen, wordt woonplaats gekozen ten kantore van de bewaarder van deze akte.

[...]

appartementengebouw cum annexis, ten tijde van de splitsing in 

appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Amsterdam sectie W nummer 

6885, groot negenenzeventig centiare.

AANDEEL RESERVEFONDS

In de koopprijs is begrepen het aandeel van verkoper groot duizend 

tweehonderdeenentwintig euro en achtendertig cent (€ 1.221,38) in het reservefonds 

van de vereniging van eigenaars, waarvan blijkt uit een aan deze akte te hechten 

opgave van/namens het bestuur van de vereniging. Uit de opgave blijkt voorts het 

bedrag dat verkoper op heden aan de vereniging van eigenaars schuldig is.

[...]

gekapitaliseerde waarde van de erfpachtcanon ad driehonderd vierendertig euro en 

veertig eurocent (€ 334,40), verminderd met het aandeel in het reservefonds groot 

éénduizend tweehonderd éénentwintig euro en achtendertig eurocent (€ 1.221,38). 

De heffingsgrondslag bedraagt derhalve éénhonderd vierenzeventig duizend 

éénhonderd euro (€ 174.100,00) (afgerond).

KWIJTING

Koper heeft de koopprijs en het verder door hem blijkens het koopcontract en deze 

akte verschuldigde voldaan door storting op een kwaliteitsrekening ten name van 

Albers en van Tienen notarissen, ter uitbetaling op de wijze als is vermeld in het

[...]

register hypotheken 4 op zevenentwintig december tweeduizend in deel 17109 

nummer 37.

Artikel 3.

De erfpachtcanon voor het registergoed wordt herzien per één november 

tweeduizend negen en wordt gerekend vanaf die datum te zijn ingegaan. De 

canon zal alsdan gaan bedragen vierhonderd achttien euro (€418,00) per jaar, 

te voldoen in gelijke termijnen op de eerste mei en eerste november van elk jaar.

De canon is gebaseerd op een grondwaarde van tienduizend éénhonderd 

vijfentwintig euro (€ 10.125,00) en een canonpercentage van vier 

dertien/éénhonderdste (4,13%).

Bij besluit van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Amsterdam van

tweeduizend nummer ROIB2000/10789 is een ingroeiregeling vastgesteld, welke 

ten deze van toepassing wordt verklaard.

[...]

"de Algemene bepalingen".

De rechtshandeling naar burgerlijk recht

De rechtshandeling naar burgerlijk recht betreft de vooruitbetaling 

overeenkomstig artikel 10 van de Algemene bepalingen, van de ter zake het 

registergoed verschuldigde jaarlijkse indexcanon van vierhonderd achttien euro 

(€ 418,00), voor het resterende gedeelte van het lopende erfpachttijdvak, te 

weten van één mei tweeduizend elf tot en met eenendertig oktober tweeduizend 

negenenvijftig, door betaling door de erfpachter op of voor één mei tweeduizend 

elf van een afkoopsom van negenduizend negenhonderd achtendertig euro 

(€ 9.938,00).

Bewijsstukken

Bij het opstellen van deze verklaring heb ik mij gebaseerd op de volgende aan 

mij, notaris, overlegde en aan deze akte te hechten stukken:

- een kopie van het besluit van het Dagelijks Bestuur van het Stadsdeel Oost. 

d.d. twee maart tweeduizend elf met nummer MB2011002903, waaruit